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Przeżywamy 19 niedzielę zwykłą. W miesiącu sierpniu przypominam i zachęcam do abstynencji i do życia w trzeźwości . „Ja jestem

chlebem żywym, który zstąpił z nieba. Jeśli ktoś spożywa ten chleb, będzie żył na wieki” - Pan Jezus, zaprasza nas dzisiaj do karmienia

się Eucharystią, która daje życie wieczne. Dziś o godz. 15.30 modlitwy wypominkowe za zmarłych. We wtorek święto NMP

Kalwaryjskiej. W środę wspomnienie św. Maksymiliana Marii Kolbego, kapłana i męczennika; nowenną do Matki Bożej Nieustającej

Pomocy o godz. 18:00 rozpoczniemy Uroczystość Wniebowzięcia NMP. W czwartek przeżywamy Uroczystość Wniebowzięcia

Najświętszej Maryi Panny, zwaną Świętem Matki Bożej Zielnej. Msze św. o godz.: 7, 11 i 16. Podczas każdej Mszy Świętej poświęcenie

kwiatów, ziół, owoców i kłosów. Bukiety poświęcone, jak co roku, przyjęte w godz. od 7 do 12, wezmą udział w konkursie „Cudowna

moc bukietów” zorganizowanym przez Instytut Dziedzictwa. Organizatorzy zapewniają pozytywne emocje i liczne nagrody podczas

gali po sumie ok godz.12.30. Jak co roku Zespół Charytatywny będzie rozprowadzał symboliczne bukieciki do poświęcenia. W czwartek

15 sierpnia przypada również kolejna rocznica Bitwy Warszawskiej z 1920 roku, tak zwanego Cudu nad Wisłą. Polacy odnieśli

wówczas wielkie zwycięstwo w walce z wojskami bolszewickimi. Ten dzień obchodzony jest także jako Święto Wojska Polskiego.

Pamiętajmy w tym dniu o modlitwie za naszą Ojczyznę. W czwartek, po Mszy Św. o godz. 7 z naszej Parafii wyrusza XXXVII piesza

pielgrzymka do Sanktuarium Matki Bożej w Kalwarii Zebrzydowskiej, gdzie w piątek, sobotę i w niedzielę będziemy brać udział w

uroczystościach. Zapisy w zakrystii a informacje na stronie internetowej i facebook-u naszej parafii. W sobotę przypada wspomnienie

św. Jacka – prezbitera i patrona Archidiecezji Krakowskiej. Serdeczne Bóg zapłać za dotychczas przekazane ofiary, tu w świątyni, jak i

na konto parafialne. Składka inwestycyjna w przyszłą niedzielę przeznaczona będzie na spłatę prac konserwatorskich polichromii

sufitu chóru. Dziękujemy Rodzinom mieszkającym  w Ochojnie przy ul. Na Brzegi i ul. Staropolskiej od nr 6 do 24 za ich troskę o naszą

świątynię. W nadchodzącym tygodniu gospodarzami, którzy zatroszczą się o piękno naszego kościoła będą Rodziny mieszkające w

Ochojnie przy ul. Staropolskiej od nr 25-50 Wszystkim udającym się na urlopy i wyjazdy wakacyjne życzymy dobrego i bezpiecznego

odpoczynku z Bożym błogosławieństwem. Niech w tym wakacyjnym czasie towarzyszy nam opieka Podstolickiej Pani.

 

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA PODSTOLICE 25, 32-020 WIELICZKA

12 451 81 35, 780 166 933   /   WWW.PARAFIAPODSTOLICE.PL   /   PARAFIAPODSTOLICE@GMAIL.COM


